NepBoO MOBTOPHON MPOMEXYTOYHHOW aTTecTaynm 3a
y4yebHOro roga

AducunnnnHa

WHocTpaHHbI f3bIK

MHpopmaTnka

JInyHOCTHOE passnTue
n
KOMaHA006p63OBaH ne

MaTtemaTuka
OrHeBast NOAroTOBKa
13 CTPEeNIKoBOro

opyxus

OcHoBbI Teopuw Lenei

MpuknagHas
(hM3nYecKas KynbTypa
n cnopT

dusmnka

MaTemaTunka
OcCHOBbI TeopuK Leneit

dusmka

WHoCTpaHHbIA A3bIK

HauepTatenbHas
reomeTpua un
MHXXeHepHas rpaguka
OO6LLEeBOVNHCKMNE
yctasbl BC PO
Ctpenbba n
ynpas/ieHne OrHeMm

CTpoeBas noAroToska

dusmka

YyebHas

rpynna
BL23-01-PTB
BL|23-02-PTB
BL|23-03-PTB

BLI23-02-PTB

BLI23-01-PTB
BLI23-02-PTB

BLI23-01-PTB
BLI23-02-PTB
BL|23-03-PTB

BLI23-01-PTB

BLI23-01-PTB
BLI23-02-PTB
BLI23-03-PTB
BLI23-01-PI'B
BLI23-02-PTB
BL|23-03-PTB
BL23-01-HA
BL|23-02-HA
BL22-01-PTB
BL22-02-PTB
BL22-01-HA
BL22-02-HA
BL21-01-PTB
BL21-01-HA
BL21-02-HA
BLI23-01-PI'B
BLI23-02-PTB
BLI23-03-PTB
BL23-01-ACY
BL23-02-ACY

BL23-02-ACY
BL23-02-ACY

BL23-01-HA
BLI23-02-HA

BL23-01-HA
BLI23-02-HA

BL23-01-HA

BL23-01-HA
BL23-02-HA
BL23-01-HA
BL|23-02-HA
BLI23-01-HA
BLI23-02-HA

[aTta/Bpems

01.11.2024
13:35

20.11.2024
10:15

23.10.2024
10:15

18.10.2024
13:35

02.10.2024
12:20

14.11.2024
15:55

[o 30.11.2024

03.10.2024
10:15

18.10.2024
13:35
15.11.2024
14:10
02.10.2024
10:15

01.11.2024
13:35

15.11.2024
12:00

21.10.2024
9:00
28.10.2024
9:00
24.10.2024
9:00
04.10.2024
15:55

Ayantopusa

Kopn. 12
Ayga 2-01

Kopn. 12
Ayp 2-23c
3N0C

httDs://saluteiazz.rn/

vghuji?psw=OAUNDEIBAA9eFQoaHRUXHFEfFw

Kopn.80
Ayn.3-12

Kopn.8
Ayg. 318

Kopn. 12
Ayna 3-07

Mo cekumam

Kopn. 1
Ayp. 12-11

KopH.80
Ayna.3-12
Kopn. 12
Ayp. 3-07
Kopn. 12
Ayg. 1-32

Kopn. 12
Ayg. 2-01

KopH. 15
Ayg. 407

Kopn. 18
Ayn. T11
Kopn. 18
Ayg. T12
Kopn. 18
Mnay
Kopn. 80
Ayg. 302

y4ebHOro LeHTpa
YHUBEPCUTET»
E.H. lapwuH
roga

cemecTp 2023/2024

O171e)

npenogaBaTtenA
MpuwwuHal.B.,

Monukapnosa C.B.
Knumyk HO.B.

Ko3nos A.B.

AOynuHey T.I.

Opbesa E.B.

Apedbes IN.E.

AnekcaHgpuH A.M.

Mo cekumam

PesnHa E.l'.

KHay6 /1.B.
AnekcaHapuH A.M.

JamanHos b.b.

baryHoBsa V.B.,
KokopwuHa C.B.
Knumyk HO.B.

bopuceHko U.I".

CatoTuH P.A.
TepeuweHko B.M.

Bana6oneHko W.B.

3akapnioka A.B.



dusnyeckas KynbTypa
u cnopT

MaTemaTunka

CxemoTexHMKa
aHaNoroBbIX
3N1EKTPOHHbIX
yCTpOWACcTB

PagvauunoHHas,

XMMMYeckKas u

6nonornyeckas
3alwmTa

MaTemaTunka

CxemoTexHMKa
aHaNoroBbIX
3N1EKTPOHHbIX
YCTPONCTB

WHoCTpaHHBbI A3bIK

MHpopmaTnka

OCHOBbI Hay4HbIX
nccnefoBaHui

ConpoTuefeHune
maTepunasnos
(KP,3au4)

Ctpenbba un
ynpaBsneHue orHem
TexHonorus
KOHCTPYKLMNOHHbIX
maTepuanos

dunocoua

Lindposble
yCTpoiicTBa U
MUKPOMPOL,ECCopbl
ApTunnepuiickoe
BOOPYXXeHue
[eTtanu mawvH un
OCHOBBI
KOHCTPYMpPOBaHUA
(KM, 3au)
KoHcTpyKuums
aBTomobunei n
TpakTopoB
MeTponorus,
CTaHfapTu3aumna un
cepTumkaumns
Teopus aBToM0O6UNEN
1 TPaKTOPOB
JKcnnyartalMoHHble
maTepuansbl
JKcnnyaraums,
PEMOHT M YTUAN3aLUA
aBTomobuneii n
TpPaKTOpoB
JHepreTnyeckme
yCTaHOBKM
aBTomobunei n
TpPaKTOpoB

BL23-01-HA
BLI23-02-HA
BL21-01-HA
BL21-02-HA

BLI22-01-PTB
BLI22-02-PTB

BLI22-02-PTB

BLI22-02-ACY

BL22-01-ACY
BL22-02-ACY

BLI22-01 -ACY
BL22-02-ACY

BLI22-01-HA
BLI22-02-HA
BLI22-02-HA

BLI22-01-HA

BL22-01-HA

BL22-02-HA

BL22-01-HA
BL22-02-HA

BLI22-01-HA
BL22-02-HA
BLI21-01-PTB

BL21-01-HA

BL21-01-HA
BL21-02-HA

BLI21-01-HA

BL21-01-HA
BL21-02-HA

BL21-01-HA
BL21-02-HA
BLI21-01-HA
BLI21-02-HA

BL21-01-HA
BL21-02-HA

BL21-01-HA
BL21-02-HA

19.10.2024
10:00

24.10.2024
12:30

29.10.2024
15:55

01.10.2024
13:20

24.10.2024
12:30

29.10.2024
15:55

01.11.2024
13:35
07.10.2024
13:00
11.11.2024
13:35
04.10.2024
10:00 (KP)
05.10.2024
10:00 (3aueT)
30.10.2024
9:00

22.10.2024
13:30

15.10.2024
15:00

14.10.2024
12:20

22.11.2024
9:00
16.10.2024
17:40 (KIT)
16.10.2024
17:40 (3auer)

07.11.2024
13:35

09.10.2024
16:30

13.11.2024
13:35
30.10.2024
13:35

23.10.2024
13:35

12.11.2024
17:35

Bopucosa 6
Ayg. 3-24

Kopn. 80
Ayg. 312

Kopn. 12
Ayg. 115

Kopn. 8
Ayg. 206

Kopn. 80
Ayg. 312

Kopn. 12
Ayg. 115

Kopn. 12
Ayg. 201
Kopn. 17
Ayg. 413
Kopn. 14
Ayg. 32-04
Kopn. 15
Ayga. 407
Kopn. 15
Ayg. 407
Kopn. 18
Ayn.T12

Kopn. 15
Ayga. 306

3NnocC

httDs:/liazz.sber.ru/
01gzgt?psw -0 AoGU OM

TBrNYGeFFIIACREI'cQHA

Kopn. 8
Ayg. 309

Kopn. 18
Ayg. T11
Kopn. 15
Ayg. 412
Kopn. 15
Ayq. 412

Kopn. 14
Ayga. 32-02

Kopn. 15
Ayg. 527

Kopn. 14
Ayg. 32-01
Kopn. 14
Ayg. 32-01

Kopn. 14
Ayg. 32-01

Kopn. 14
Ayg. 32-04

>KenesHosa b.H.

HOpbesa E.B.
KHay6 JI.B.

puropbes A.l.

MCnywny AA.

KHay6 J1.B.

puropees A.l'.

baryHoBsa /.B.,
KokopuHa C.B.

TpoueHko J1.C.

Omutpues B.A.

Kyapsasues N.B.

AHyc AT

NapnoHosa H.B.

HaropHas JI.A.

CywkuH N.H.

Hasapos A.B.

Konotoe A.B.

3eep B.A.

MonowknH H.I".

AcxaboB A.M.

AcxaboB A.M.

Manbuukos C.B.

Abpamvos B.B.



YcTpoiicteo PJIK
(PNIC) PTB

BoeBoe NpumeHeHue
noapasgeneHunii PTB

OcCHOBbI NMOCTPOEHUS
ACY nPJIC

BL20-01-PTB

BL|20-01-PTB
BL|20-02-PTB
BL|20-03-PTB
BL|20-01-ACY
BL|20-02-ACY

HavanbHuWK y4ye6HOI yacTu-
3aMecTUTeNb HavyanbHUKa BYLL

MONKOBHUNK

11.10.2024
13:20

15.10.2024
13:20

26.09.2024
13:20

Kopn. 18
Ayg. T04

Kopn. 18
Ayg. T04

Kopn. 8
Ayg. 2-04

YapuHues O.A.

AbanmacoB B.A.

PatywHsak B.H.

B. Nloii



