УТВЕРЖДАЮ

Начальник военного учебного центра

ФГАОУ ВО Сибирский федеральный университет» Е.Н. Гарин

Е.Н. Гарин

Расписание

первой повторной промежуточнной аттестации за весенний семестр 2023/2024 учебного года

Дисциплина	Учебная	Дата/время	Аудитория	ФИО
	группа			преподавателя
	ВЦ23-01-РТВ			Гришина Г.В.,
Иностранный язык	ВЦ23-02-РТВ	01.11.2024		Поликарпова С.В.
	ВЦ23-03-РТВ	13:35	Ауд 2-01	Климук Ю.В.
		20.11.2024	Корп 12	
Информатика	ВЦ23-02-РТВ	10:15		Козлов А.В.
П	DII22 AL DED	10:13	Ауд 2-23С	
Личностное развитие	ВЦ23-01-РТВ	23.10.2024	ЭИОС	
И	ВЦ23-02-РТВ	10:15	https://salutejazz.ru/	Дулинец Т.Г.
командообразование	DIVING OI NEED		- Bullings - One (Delby Deer Qualities All Ell W	
	ВЦ23-01-РТВ	18.10.2024	Корп.12 Ауд 2-01 Корп.12 Ауд 2-23с	
Математика	ВЦ23-02-РТВ	13:35		Юрьева Е.В.
	ВЦ23-03-РТВ		12) A.B. 12	
Огневая подготовка	BII23-01-PTB	02.10.2024	Корп 8	
из стрелкового	DILES OF TID	12:20		Арефьев П.Е.
оружия		12.20	Ауд. 316	
	ВЦ23-01-РТВ	14.11.2024	Kong 12	
Основы теории цепей	ВЦ23-02-РТВ	15:55		Александрин А.М.
	ВЦ23-03-РТВ	13.33	Ауд 3-07	-
	ВЦ23-01-РТВ			
	ВЦ23-02-РТВ			
	ВЦ23-03-РТВ			
	ВЦ23-01-НА			
	ВЦ23-02-НА			
Прикладная	ВЦ22-01-РТВ			
физическая культура	ВЦ22-02-РТВ	До 30.11.2024	По секциям	По секциям
и спорт	ВЦ22-01-НА			
	ВЦ22-01-ПА			
	ВЦ21-01-РТВ			
	ВЦ21-01-НА			
	ВЦ21-02-НА		Корп.1	Резина Е.Г.
•	ВЦ23-01-РГВ	03.10.2024		
Физика	ВЦ23-02-РТВ	10:15		
	ВЦ23-03-РТВ			
Математика	ВЦ23-01-АСУ	18.10.2024		Кнауб Л.В.
	ВЦ23-02-АСУ	13:35		Tellay o J1.D.
Основы теории цепей	ВЦ23-02-АСУ	15.11.2024		Александрин А.М.
основы теории ценеи	ВЦ 23-02-АС 3	14:10		лысксандрин А.М.
Физика	ВЦ23-02-АСУ	02.10.2024	Корп.12	Дамдинов Б.Б.
Физика	DЦ23-02-AC3	10:15	Ауд. 1-32	дамдинов в.в.
	ВЦ23-01-НА	01.11.2024	Vong 12	Батунова И.В.,
Иностранный язык			Кокорина С.В.	
	ВЦ23-02-НА	13:35	Ауд. 2-01	Климук Ю.В.
Начертательная	DII02 01 114	15 11 2024	10 10	
геометрия и	ВЦ23-01-НА	15.11.2024		Борисенко И.Г.
инженерная графика	ВЦ23-02-НА	12:00	Ауд. 407	•
Общевоинские	D1122 01 114	21.10.2024	Корп. 18	G 7.1
уставы ВС РФ	ВЦ23-01-НА	9:00		Саютин Р.А.
Стрельба и	ВЦ23-01-НА	28.10.2024	Корп. 18	m
управление огнем	ВЦ23-02-НА	9:00	Ауд. Т12	Терещенко В.М.
	ВЦ23-01-НА	24.10.2024	Корп. 18	
Строевая подготовка	ВЦ23-02-НА	9:00	Плац	Балаболенко И.В.
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		Zovon A D
Физика	ВЦ23-01-НА	04.10.2024	Корп. 80	Закарлюка А.В.
	ВЦ23-02-НА	15:55	Ауд. 302	

Физическая культура и спорт	ВЦ23-01-НА ВЦ23-02-НА ВЦ21-01-НА ВЦ21-02-НА	19.10.2024 10:00	Борисова 6И Ауд. 3-24	Железнова Е.Н.
Математика	ВЦ22-01-РТВ ВЦ22-02-РТВ	24.10.2024 12:30	Корп. 80 Ауд. 312	Юрьева Е.В. Кнауб Л.В.
Схемотехника аналоговых электронных устройств	ВЦ22-02-РТВ	29.10.2024 15:55	Корп. 12 Ауд. 115	Григорьев А.Г.
Радиационная, химическая и биологическая защита	ВЦ22-02-АСУ	01.10.2024 13:20	Корп. 8 Ауд. 206	Глушич А.А.
Математика	ВЦ22-01-АСУ ВЦ22-02-АСУ	24.10.2024 12:30	Корп. 80 Ауд. 312	Кнауб Л.В.
Схемотехника аналоговых электронных устройств	ВЦ22-01-АСУ ВЦ22-02-АСУ	29.10.2024 15:55	Корп. 12 Ауд. 115	Григорьев А.Г.
Иностранный язык	ВЦ22-01-НА ВЦ22-02-НА	01.11.2024 13:35	Корп. 12 Ауд. 201	Батунова И.В., Кокорина С.В.
Информатика	ВЦ22-02-НА	07.10.2024 13:00	Корп. 17 Ауд. 413	Троценко Л.С.
Основы научных исследований	ВЦ22-01-НА	11.11.2024 13:35	Корп. 14 Ауд. 32-04	Дмитриев В.А.
Сопротивление материалов (КР,зач)	ВЦ22-01-НА	04.10.2024 10:00 (KP) 05.10.2024 10:00 (зачет)	Корп. 15 Ауд. 407 Корп. 15 Ауд. 407	Кудрявцев И.В.
Стрельба и управление огнем	ВЦ22-02-НА	30.10.2024 9:00	Корп. 18 Ауд. Т12	Янус А.Г.
Технология конструкционных материалов	ВЦ22-01-НА ВЦ22-02-НА	22.10.2024 13:30	Корп. 15 Ауд. 306	Ларионова Н.В.
Философия	ВЦ22-01-НА ВЦ22-02-НА	15.10.2024 15:00	OHOC https://iazz.sber.ru/ Olgzgt?psw-OAoGUOM TBgNYGgl*F11AcREFeQHA	Нагорная Л.А.
Цифровые устройства и микропроцессоры	ВЦ21-01-РТВ	14.10.2024 12:20	Корп. 8 Ауд. 309	Сушкин И.Н.
Артиллерийское вооружение	ВЦ21-01-НА	22.11.2024 9:00	Корп. 18 Ауд. Т11	Назаров А.В.
Детали машин и основы конструирования (КП, зач)	ВЦ21-01-НА ВЦ21-02-НА	16.10.2024 17:40 (КП) 16.10.2024 17:40 (зачет)	Корп. 15 Ауд. 412 Корп. 15 Ауд. 412	Колотов А.В.
Конструкция автомобилей и тракторов	ВЦ21-01-НА	07.11.2024 13:35	Корп. 14 Ауд. 32-02	Зеер В.А.
Метрология, стандартизация и сертификация	ВЦ21-01-НА ВЦ21-02-НА	09.10.2024 16:30	Корп. 15 Ауд. 527	Полюшкин Н.Г.
Геория автомобилей и тракторов	ВЦ21-01-НА ВЦ21-02-НА	13.11.2024 13:35	Корп. 14 Ауд. 32-01	Асхабов А.М.
Эксплуатационные материалы	ВЦ21-01-НА ВЦ21-02-НА	30.10.2024 13:35	Корп. 14 Ауд. 32-01	Асхабов А.М.
Эксплуатация, ремонт и утилизация автомобилей и тракторов	ВЦ21-01-НА ВЦ21-02-НА	23.10.2024 13:35	Корп. 14 Ауд. 32-01	Мальчиков С.В.
Энергетические установки автомобилей и тракторов	ВЦ21-01-НА ВЦ21-02-НА	12.11.2024 17:35	Корп. 14 Ауд. 32-04	Абрамов В.В.

Устройство РЛК (РЛС) РТВ	ВЦ20-01-РТВ	11.10.2024 13:20	Корп. 18 Ауд. Т04	Чаринцев Д.А.
Боевое применение подразделений РТВ	ВЦ20-01-РТВ ВЦ20-02-РТВ ВЦ20-03-РТВ	15.10.2024 13:20	Корп. 18 Ауд. Т04	Абалмасов В.А.
Основы построения АСУ и РЛС	ВЦ20-01-АСУ ВЦ20-02-АСУ	26.09.2024 13:20	Корп. 8 Ауд. 2-04	Ратушняк В.Н.

Начальник учебной частизаместитель начальника ВУЦ полковник



В. Лой